附件8
关于××学院党委（党总支）换届选举
情况报告
校党委：
××学院党委（党总支）换届选举党员大会已于××年×月×日召开，会议应到党员人数××人，实到××人；有选举权的党员人数××人，实到××人，占有选举权党员总数的××%。经无记名投票，有效票数××张。通过差额选举，委员当选人和得票数如下：   ×××，得票数：××；×××，得票数：××；×××，得票数：××   ……………
××学院党委（党总支）委员会全体会议已于××年×月×日召开，会议应到人数×人，实到×人，经无记名投票，结果如下：×××为书记，×××为副书记。委员分工情况如下：×××组织委员、×××宣传委员、×××纪律检查委员、×××统战委员、×××群团委员………………
特此报告，请批示。
       ××学院党委（党总支）
××年××月××日
PAGE